
UCHWAŁA NR XXXII/220/2017
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/154/2009 Rady Gminy Jabłonna z dnia 27 lutego 2009 r. w sprawie 
ustalenia w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Jabłonna dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy sposób obliczania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1189), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały nr XXII/154/2009 Rady Gminy Jabłonna z dnia 
27 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Jabłonna dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy sposób obliczania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z dnia 21 kwietnia 2009 r. Nr 45, poz. 1160) § 
5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5 ust. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny, 
z tym że:

1) dyrektorowi szkoły podstawowej od 500 do 800 zł

2) dyrektorowi zespołu szkół od 800 do 1200 zł

3) wicedyrektorowi zespołu szkół od 400 do 600 zł

2. Dodatek funkcyjny przysługuje także nauczycielom, którym powierzono obowiązki kierownicze 
w zastępstwie.

3. Wysokość dodatku funkcyjnego, uwzględniając wielkość szkoły, liczbę oddziałów, liczbę stanowisk 
kierowniczych w szkole oraz warunki lokalowe, w jakich szkoła funkcjonuje, dla dyrektora ustala Wójt 
Gminy, dla wicedyrektora ustala dyrektor zespołu szkół.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Dąbek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 3678


		2017-09-21T13:14:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




